...............................65
bodova

2) Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za eksploataciju vode iznosi 1,5 % od
ukupne investicije ili procjenjene vrijednosti objekata u funkciji korištenja predmeta
koncesije (1.000.000,00 KM) i iznosi 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada i 00/100
KM), a najviše po ovom kriteriju:.............................................................................35
bodova

UKUPNO:.................100
bodova

Član 4.
(Vrijeme trajanja koncesije)

Vrijeme na koje se daje koncesija je 30 (trideset) godina, računajući od dana početka